IN
DU
ST
RI
E
Pompes
LS
Généralités

LS 150 - 125 T 000 AM 37
C5.3
Désignation / Codification
LS
Désignation
de la série
50
Diamètre de la bride
d'aspiration
en mm
32
Diamètre de la bride
de refoulement
en mm
200
Diamètre
nominal de la roue
en mm
L
Indice
hydraulique
13
Puissance
nominale
moteur en kW
2
Polarité
(vitesse moteur)
 Exemple de codification :
Désignation Code
LS 50-32 200 L/13-2 T 083 PC 07
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
- Moteur de puissance supérieure
Disjoncteur de protection électrique
- de réaliser des exécutions spéciales (hy-
Pompes
LS
Sélection
HMT
(MCE1)
90
100
LS 65.40
C5.4
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260
0
10
20
30
40
50
60
70
80
Q (m3/h)
LS 65.50
LS 80.65 LS 100.80
LS 50.32
3 000 min-1
Débit nominal : 25 à 51 m3/h
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Code Débit kW Intensité en A
Type produit en m3/h 15 18 21 24 27 30 33 36 39 45 51 55 60 Utile Tri 230 V Tri 400 V
LS 65 - 40 - 125 / 2,2 - 2 T 084 PC 01
HMT
en
MCE1
20 19,5 19,2 19 18 17 15,8 14,5 13 - - - - 2,2 8,7 5
LS 65 - 40 - 125 / 3 - 2 T 084 PC 02 22,3 21,6 21 20,5 20 18,3 16,8 15,2 12,6 8,8 - - - 3 - 6,3
LS 65 - 40 - 160 / 4,6 - 2 T 084 PC 03 35,2 34,5 33,9 33 31,8 30 28 26 22 - - - - 4,6 - 9,3
LS 65 - 40 - 200L / 8,5 - 2 T 084 PC 04 - - - 46,5 46,5 46,2 46 45 44,5 42 39 36 - 8,5 - 15,8
LS 65 - 40 - 200L / 13 - 2 T 084 PC 05 - - - 56 56 56 55,8 55,5 55 53 50 47 43 13 - 24
LS 65 - 40 - 250 / 13 - 2 T 084 PC 06 73 71 70,5 67 63 59,5 47 45 - - - - - 13 - 24
LS 65 - 40 - 250 / 16 - 2 T 084 PC 07 90 88,5 87,5 85 82 77 72 65 58 - - - - 16 - 30,1
LS 65 - 40 - 250L / 18,5 - 2 T 084 PC 08 - - - - - 77 76,3 75,5 75 72 - - - 18,5 - 35
LS 65 - 40 - 250L / 22 - 2 T 084 PC 15 - - - - 88 87,5 87 86,5 86 84 80 75 70 22 - 43,5
LS 65 - 40 - 250L / 30 - 2 T 084 PC 09 - - - - 99 98 97,5 97 96 95 91 87 80 30 - 55,5
Débit nominal : 12 à 27 m3/h
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Code Débit kW Intensité en A
Type produit en m3/h 6 9 12 15 18 21 24 27 33 39 Utile Tri 230 V Tri 400 V
LS 50 - 32 - 125 / 1,2 - 2 T 083 PC 01
HMT
en
MCE1
22 21,4 20 17,5 14,5 11,2 - - - - 1,2 4,3 2,5
LS 50 - 32 - 160 / 2,2 - 2 T 083 PC 02 27 26 24,5 22,2 18 11 - - - - 2,2 8,7 5
LS 50 - 32 - 160 / 3 - 2 T 083 PC 03 34 33,5 32,5 31 27 23 - - - - 3 - 6,3
LS 50 - 32 - 200 / 4,6 - 2 T 083 PC 04 48,4 47,9 46 41 33 24 - - - - 4,6 - 9,3
LS 50 - 32 - 200 / 6,5 - 2 T 083 PC 05 59,2 58,4 57,5 54 47 38 27 - - - 6,5 - 12,5
LS 50 - 32 - 200 L / 8,5 - 2 T 083 PC 06 - - - 57,6 56,6 56 55,1 53 48,5 - 8,5 - 15,8
LS 50 - 32 - 200 L / 13 - 2 T 083 PC 07 - - - 67 66,6 66,1 65,8 64,5 61,5 52,5 13 - 24
3 000 min-1
3 000 min-1
RI
E